PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

[z
3

t
r
e
n
d

<
>

pr
ec

on
h

tr
ay

S
S

O Presidente do Tribunal Regional Uleitoral
2

do Estado de Colas, Desembargador TAF4

SILVEIRA, no uso de suas atribuiçoes legais

e eo + e

e, tendo em vista o rue resolveu c Egregio'

Tribunal em sua sessao de ontem,

Designar o Excelentíssimo Sr, Loutor CATO !

JULTO DE BASTOS, Juiz de Direito da Vara de Peruenas Causas | À dar

desta Comarca, para exercer as funçoes de Juiz Eleitoral da

1362 Zona, com sede nesta Capital, em substituicao ao Excelen-

: . ent AA
tissimo Senhor Doutor NOE CO

como Membro deste Tribunal.

mo A cava
la FL 1 Ga e

ATETE STILVET top À dd
Presidente A